
HPE 841716-B21 Fiche technique

Véritable émetteur-récepteur bidirectionnel HPE 841718-001 40 Go MMF LC 150 m QSFP+

841716-B21

L'émetteur-récepteur bidirectionnel HPE 841716-B21 40 Go QSFP+ intègre quatre voies de données électriques dans

chaque direction dans la transmission sur un seul câble à fibre optique duplex LC. Avec d'autres émetteurs-récepteurs

HPE 40GbE QSFP+ MPO, il offre plus de flexibilité et de variété de solutions 40GbE haute densité et basse

consommation pour les utilisateurs de serveurs Hewlett Packard Enterprise.

Caractéristiques

L'émetteur-récepteur bidirectionnel HPE 40 Go QSFP+ fournit un connecteur duplex LC pour permettre la

réutilisation de l'infrastructure de câble existante dans le centre de données.

L'émetteur-récepteur bidirectionnel QSFP+ 40 Go relie jusqu'à 100 m en utilisant la fibre optique OM3 et OM4

pour plus de flexibilité.

Faible consommation d'énergie avec une consommation électrique maximale de 3,5 W.

Conforme aux spécifications électriques 40GbE XLPPI et QSFP+ SFF-8436 de l'IEEE.

Émetteur-récepteur enfichable à chaud pour une installation facile.

Caractéristiques

N° UGS : 841716-B21



Type de connecteur : LC duplex

Ports : 40GBASE-SR-BiDi

Longueur d'onde : 850 nm/900 nm

Facteur de forme de l'émetteur-récepteur : QSFP+

Description détaillée du produit : Émetteur-récepteur bidirectionnel HPE 40 Go QSFP+

Poids (impérial) : 0,08 lb

Poids (métrique) : 35 g

Dimensions du produit (métrique) : 121,8 x 18,35 x 12,9 mm

Pour plus de spécifications de ce HPE 841716-B21, veuillez visiter le site Web HPE ci-dessous.

https://buy.hpe.com/us/en/options/transceivers/server-transceivers/hpe-40gb-qsfp-bidirectional-transceiver/hpe-40gb-

qsfp-bidirectional-transceiver/p/841716-B21
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